П Р И К А З

                                        11.02.2014  года    №  19-п

г. Горно-Алтайск

О некоторых мерах по противодействию коррупции

В целях организации работы по исполнению пункта 8 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30 октября 2013 года,  распоряжения Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 5 февраля 2014 года № 35-рГ «О некоторых мерах по противодействию коррупции»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Начальнику Административно-финансового отдела Чеконовой В.В.:
1) внести дополнения в  должностные регламенты государственных гражданских служащих заместителей Министра финансов Республики Алтай, руководителей структурных подразделений Министерства финансов Республики Алтай, предусмотрев в них персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в курируемых (возглавляемых) ими подразделениях;
2) внести дополнение в трудовой договор с директором бюджетного учреждения Республики Алтай «Центр информационно-коммуникационных технологий Республики Алтай» Рябцевым А.В., предусмотрев  персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в возглавляемом им бюджетном учреждении.
2. Рекомендовать директору бюджетного учреждения Республики Алтай «Центр информационно-коммуникационных технологий Республики Алтай» Рябцеву А.В. обеспечить персональную ответственность руководителей структурных подразделений БУ РА «ЦИКТ РА» за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими подразделениях.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр финансов
Республики Алтай 						О.В. Завьялова

Согласовано:
Начальник административно-
финансового отдела 							В.В. Чеконова

И.о. юридического отдела 						А.В. Доронина

С приказом ознакомлены:

Начальник административно-
финансового отдела 							В.В. Чеконова

Директор БУ РА «ЦИКТ РА»  						А.В. Рябцев

Чеконова В.В. 2 56 98